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STORM ITALIANO - 3M ESPE konverents 2015
Storm Italiano toimub samaaegselt Riias ja Vilniuses, millest tehakse 15 min. videoülekanded.

Toimumiskoht: Swissôtel Tallinn, Tornimäe 3, Tallinn
Aeg:                 09. oktoober 2015

Ajakava:

9:30 -10:30   Registreerimine

10:30-11:30   Style Italiano – Tips and Tricks 
Dr. Jordi Manauta ( Itaalia)

11:30-12:15  Style Italiano indirect approach

15 min.sissejuhatus  Giuseppe Marchetti´‘lt, jätkab Dr. Jordi Manauta

12:15-13:00 Lõuna

13:00-14:00   Style Italiano tools, development workflow

15 min.sissejuhatus  Dr. Gaetano Paolone , jätkab Dr. Jordi Manauta

14.00-15.30   Mini Dental Implant, Immediate solution for compromised patients

Dr. Miodrag Scepanovic, Serbia

Loengud on inglise keeles ja tõlgitakse eesti keelde. (sünkroontõlge)

Osavõtutasu 80 EUR ( sisaldab lõunasööki, kohvipausi ja EHL sertifikaati 8TT), tudengitele 15 EUR 

Registreerumine: 3M Eesti OÜ, ranso@mmm.com, tel. 6115900, 6115910



Lektorid:

EESTI:
Dr. Jordi Manauta (Itaalia)
«Style Italiano Tips and tricks»

Igapäevane hambaravi peab olema lihtne, kiire ning kõrge kvaliteediga. 
Nende kolme omaduse otsingutel,on Styleitaliano meeskond haaranud
võimalusest ja kokku kogunud oma liikmete aastatepikkused kogemused
ning pannud kokku need juhised ja näpunäited, mis muudavad seda,kuidas
tajume tänapäeva hambaravi ja tehnikaid, mis on loodud ekspertidele. See on  
teekond, kus oleme võimelised avastama värvide maailma ja palju muud-

aga alati kõigi jaoks lihtsal ja teostataval viisil.

Uudne materjal, kompuuter-juhitud tehnoloogia ja lihtne protseduur
võimaldab kõigil saavutada vastupidava tulemuse nii direktsel kui ka
indrirektsel meetodil.Loeng käsitleb kõiki moodsa kompuuterjuhitud
indirektse restauratsiooni valmistamise võimalusi alates vastuvõtu
pooldirektsest kuni täisindirektse osalise restauratsioonini

LÄTI:
Dr. Giuseppe Marchetti (Itaalia)
«Style Italiano indirect approach

LEEDU:
Dr. Gaetano Paolone (Itaalia)

«Style Italiano tools, development workflow»

„Lihtsustamine“ on alati olnud võtmesõnaks Style Italiano grupis. Kui 
instrument pole olnud veel turul saadaval, oleme need ise arendanud-
sellistena, et need sobiksid meie lähenemisviisiga, mõeldes igale 
võimalikule raviaspektile, mida esitleme. Seega oleme oma 
„ajurünnakute“ käigus loonud nii instrumente, valguslampe, puure, 
kohandatud toonivaliku juhendeid ja palju muud.Õige tööriistaga 
saab iga arst ravida kõige etteennustataval viisil ja  vastavalt meie 
missioonile: teostatav, õpetatav ja korratav.

EESTI
Dr. Miodrag Scepanovic ( Serbia)

Miniimplantaate kasutatakse enamasti totaalproteeside püsivuse parandamiseks. 
Neid võib küll koheselt koormata, kuid sekundaarne stabiilsus ja osseointegratsioon
annavad põhjust ka diskussiooniks. Loeng annab ülevaate 3M™ ESPE™ MDI 
miniimplantaatidega läbiviidud uuringust, kus enamik miniimplantaate asetati
limaskesta-periosti lappi avamata, koormati koheselt, mille järel jälgiti patsiente 3 aasta jooksul. 
Miniimplantaate kasutatakse peamiselt küll totaalproteeside stabiliseerimiseks, kuid neid saab vajadusel
kasutada nii osaliste proteeside kui ka suust mitte-eemaldatavate proteeside fikseerimiseks.

« Mini Dental Implant, Immediate solution for compromised patients»


